

[IN-03/12]



REGISTR STAVEBNÍCH PROJEKTŮ

Žádost o poskytnutí informací

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vás žádáme o sdělení následující informace:

Obsah žádosti/dotazu:

V rámci mapování investičních plánů měst a obcí pro rok 2012 a projektu RSP (registr stavebních projektů), který je určený na podporu stavebníků z celé ČR, **Vás žádáme o zaslání investičních plánů Vašeho města pro rok 2012. Resp. seznamu investičních/stavebních projektů či rekonstrukcí, které plánujete uskutečnit v letech 2012-2014. Případně jsou dokončovány z předchozích let a budou financovány z rozpočtu města nebo z dotačních titulů či za jejich podpory.**

U těchto projektů prosím uveďte:

- název projekt
- popis projektu
- projektovou kancelář (pokud již byl projekt zpracován)
- finanční rozpočet projektu
- plánovaný termín započetí projektu
- předpokládaný termín výběrového řízení,
popř. výherce

Případně nám prosím zašlete rozpočet na 2012, pokud obsahuje podrobné informace k daným akcím dle bodů uvedených výše.

Způsob poskytnutí informací:

-zaslání na e-mailovou adresu: info@amamarketing.cz

Žadatel:

AMA, s.r.o., IČO: 61327557, Voroněžská 144/20, Liberec 1, 460 01

Předem Vám děkujeme za spolupráci.

S pozdravem,

Jana Baboráková
AMA, s.r.o., Voroněžská 144/20, Liberec 1, 460 01
Tel.: 484 847 800
E-mail: baborakova@amamarketing.cz

V Liberci den 11.1.2012

[IN-03/12]

odesílatel Ing. Josef Císař
e-mail josef.cisar@mesto-kromeriz.cz
datum 20. ledna 2012
počet stran 1

AMA, s.r.o.

Jana Baboráková
Voroněžská 144/20
460 01 Liberec 1

Věc : Vaše žádost o zaslání investičního plánu města Kroměříže pro rok 2012

Na základě Vašeho dopisu ze dne 11.1.2012 Vám podáváme následující informaci k předpokládanému investičnímu plánu města Kroměříže na rok 2012. Jedná se o akce, které schválilo Zastupitelstvo města Kroměříže ve svém rozpočtu a který je v souladu s předpokládanými příjmy a výdaji.

Jedná se o následující investiční akce :

1. IPRM Kroměříž – revitalizace panelového sídliště Slovan

Popis projektu : Jedná se o revitalizaci panelového sídliště , která spočívá v rekonstrukci a doplnění zpevněných ploch tj. chodníků pro pěši , parkovacích ploch pro osobní auta , stanoviště pro kontejnery komun.odpadu, rekonstrukci dětských hřišť , sadové úpravy.

Projektová kancelář : A-S Ing. Ladislav Alster

Rozpočet projektu : předpoklad 16 mil. Kč

Termín realizace projektu : červenec 2012– září 2012

Předpokládaný termín výběrového řízení na zhotovitele: 03-04/2012

2. Rekonstrukce kina Nadsklepí a venkovní podium – akce rozestavěná

Popis projektu : Rekonstrukce stávajícího kina Nadsklepí zahrnovala modernizaci hlediště a jeviště kinosálu včetně obslužných, komunikačních a sociálně hygienických prostor objektu. Nově byl proveden přístřešek vstupu na východní straně fasády objektu o půdorysných rozměrech 2,85x1,2m a nové zařízení VZT, které bude umístěno v oplocené části u východní fasády objektu o rozměrech oplocení 12,7m x 2,4m. Tato část rekonstrukce byla provedena v roce 2011.

Na Velkém náměstí bude provedena nová konstrukce zastřešeného podia půdorysných rozměrů 8x10m včetně nájezdové rampy rozměrů 1,5x8,5m. Pro kotvení a uložení zastřešení z příhradové konstrukce budou provedeny 4ks patek a 4ks kotevních bloků pro ocelová táhla.

Projektant : Centropjekt a.s., Zlín

Rozpočet projektu : 37,2 mil. Kč

Termín realizace projektu : červen 2011 – prosinec 2011 – kino

Únor 2012 - duben 2012 – venkovní podium

Zhotovitel: Sdružení – Pozemní stavitelství Zlín, a.s. a Syner Morava a.s.

Oba projekty jsou spolufinancovány z finančních prostředků strukturálních fondů Evropské unie .

3. Oprava koupaliště Bajda v Kroměříži I. a II. etapa

Popis projektu : Oprava spočívá ve výměně stávajících nevyhovujících rozvodů vody pro velký bazén, dětský bazén a brouzdaliště. Následně budou provedeny úpravy stávajících bazénů. Bazény budou osazeny novými dnovými tryskami, sáním ze dna a novými nerezovými žebříky, budou provedeny nové přelivné žlábký, vybetonované dno, stěny bazénů a následně opatřeny vnitřní speciální fólií.

Projektant : Centropjekt a.s., Zlín

Rozpočet projektu : 13 mil. Kč

Termín realizace projektu : duben 2012 – červen 2012

Předpokládaný termín výběrového řízení na zhotovitele: 02-03/2012

4. Informační centrum na radnici

Popis projektu : Jedná se o rekonstrukci části radnice (vnitřní úpravy) pro potřeby zřízení informačního centra. Budou provedeny bourací práce (příčky podlahy atp. provedeny nové rozvody NN , nový vstup do rekonstruovaných prostor, oprava omítek, nové podlahy, zaslepení části okenních otvorů a dovybavení interiérů nábytkem.

Projektant : Formica Zlín, s.r.o.


Rozpočet projektu : 1 mil. Kč

Termín realizace projektu : září 2012 – říjen 2012

Předpokládaný termín výběrového řízení na zhotovitele: 062-07/2012

Lze konstatovat, že podle vývoje finančních zdrojů mohou být zařazeny do rozpočtu města další investiční akce , ovšem finančně mnohem méně náročné než výše uvedené akce.

S pozdravem


 Ing. Josef Koplík
 vedoucí odboru rozvoje města

MĚSTSKÝ ÚŘAD
 KROMĚŘÍŽ
 767 01